
３ｋｍ　小学生男子（４年生以下） 1／1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 222 及川　颯太 宮城県 石巻市 河北陸上スポ小 00:12'31"

2 206 後藤　諒真 山形県 河北町 ＥＴジュニア４年 00:13'27"

3 207 榊原　元翔 宮城県 白石市 白石第一小学校２年 00:13'52"

4 214 田川　勇志郎 東京都 目黒区 ＴＥＡＭ不破 00:14'08"

5 208 佐藤　結斗 宮城県 柴田町 東船岡小学校３年 00:14'18"

6 226 鈴木　新之介 宮城県 仙台市 利府ジュニア陸上４年 00:14'37"

7 215 佐藤　玲央 宮城県 丸森町 金山小学校 00:14'40"

8 230 平間　海斗 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラブ 00:15'06"

9 218 佐々木　遥舵 宮城県 仙台市 00:15'35"

10 221 藤森　聖太 宮城県 富谷市 あけの平小学校 00:15'41"

11 234 菊地　寧央 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:16'12"

12 212 渡部　斗吾 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラブ 00:16'40"

13 225 兎内　元春 宮城県 大河原町 大河原町立金ヶ瀬小学校４年 00:16'57"

14 201 渡部　翔有麻 宮城県 丸森町 金山小学校３年 00:17'00"

15 231 小林　寿 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラブ 00:17'19"

16 237 瀬野尾　鉄生 宮城県 柴田町 船迫小学校４年 00:17'43"

17 209 南　琉碧 宮城県 白石市 白石第二小学校２年 00:17'48"

18 216 鈴木　響 宮城県 白石市 深谷小学校 00:17'55"

19 203 阿部　舜生 宮城県 白石市 白川小学校４年 00:17'56"

20 217 平間　心大 宮城県 白石市 深谷小学校 00:17'57"

21 204 阿部　太星 宮城県 白石市 白川小学校４年 00:17'57"

22 219 平塚　渚仁 宮城県 白石市 白石第２小学校 00:18'11"

23 205 佐藤　竜輝 宮城県 丸森町 丸森小学校３年 00:18'15"

24 229 髙橋　滉己 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラブ 00:18'21"

25 223 遠藤　秀慶 山形県 山形市 千歳小学校 00:18'21"

26 224 遠藤　慶次 山形県 山形市 千歳小学校 00:18'22"

27 236 平林　優成 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:18'41"

28 228 尾関　純平 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:18'42"

29 232 佐藤　皇我 宮城県 白石市 大鷹沢小学校２年 00:18'54"

30 233 宍戸　友紀 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:19'04"

31 220 別部　響 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:20'20"

32 235 村上　優汰 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:20'47"

33 202 大泉　波月 宮城県 丸森町 金山小学校３年 00:20'49"

34 211 藤巻　碧良 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラブ 00:23'07"

35 213 半澤　秀真 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラブ 00:23'44"


